中国银行业监督管理委员会关于国家开发银行、中诚信托投

资有限责任公司开办第二期信贷资产证券化试点项目的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_323492.htm 中国银行业监督管理

委员会关于国家开发银行、中诚信托投资有限责任公司开办

第二期信贷资产证券化试点项目的批复国家开发银行、中诚

信托投资有限责任公司： 《国家开发银行行、中诚信托关于

开展国家开发银行2005年第二期信贷资产证券化业务的申请

》 (中诚信托字[2005]第50号)收悉。经研究，现批复如下：

一、同意国家开发银行(以下简称开发银行)作为发起机构，

中诚信托投资有限责任公司(以下简称中诚信托)作为受托机

构，开展开发银行第二期信贷资产证券化试点。第二期试点

规模以第一期试点规模为基础，两期总规模不得超过国务院

批准开发银行的100亿元试点额度。 二、开发银行和中诚信托

在开办上述业务过程中。应严格遵守《信贷资产证券化试点

管理办法》及《金融机构信贷资产证券化试点监督管理办法

》等有关规定，建立健全相应的内部控制机制和风险管理制

度，持续有效地识别、计量、监测和控制信贷资产证券化业

务中的风险，并将信贷资产证券化业务的风险管理纳入你行(

公司)总体的风险管理体系。开发银行应严格按照规定足额计

提资本。 三、开发银行和中诚信托在开办此项业务过程中，

应对资产支持证券的资产池基础信息、风险集中状况、律师

和会计师事务所的尽职审查意见、评级方法和技术体系以及

作为内部信用增级的分层依据等事项内容提前足够长时间向

投资者进行完整、充分的信息披露，确保投资者能够在严谨

分析、科学判断的基础上做出投资选择。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com